Avskrivningar och nedskrivningar 1 169

Rörelseresultat EBIT, från avvecklade verksamheter -6 691

Finansiella intäkter/(finansiella kostnader) 537

Resultat före skatt från avvecklade verksamheter -6 154

Skatt -1 662

Årets resultat från avvecklade verksamheter -4 492

Resultat per aktie av avvecklad verksamhet

(TNOK) 2015

Resultat före utspädning per aktie från avvecklade verksamheter -0,01

Resultat efter utspädning per aktie från avvecklade verksamheter -0,01

Not 11 Resultat per aktie

Resultat före utspädning per aktie beräknas genom att dividera vinsten hänförlig till företagets

aktieägare med det vägda genomsnittliga antalet stamaktier som emitterats under året,

baserat på följande data:

Resultat efter utspädning per aktie beräknas genom att dividera vinsten hänförlig till företagets

stamaktieägare med det vägda genomsnittliga antalet utestående stamaktier under året plus

det vägda genomsnittliga antalet stamaktier som skulle tillkomma vid konvertering av samtliga

potentiellt utspädningsbara stamaktier till stamaktier.

Följande återspeglar de intäkter och delade data som användes i beräkningarna av resultat per
aktie före och efter utspädning:

(TNOK) 2016  2015

Resultat från pågående verksamheter hänförligt till moderbolagets ägare 17 951  10 208

Resultat från avvecklade verksamheter hänförligt till moderbolagets ägare - -4 492

Summa 17 951  5 716

Vägt genomsnittligt antal stamaktier (i tusental) 36 472  823 882

Effekter av utspädning från aktieoptioner 1 736  37 094

Vägt genomsnittligt antal stamaktier justerade för utspädningseffekten 38 208  860 976

Resultat före utspädning per aktie (NOK) 1) 0,49 0,17

Resultat efter utspädning per aktie (NOK) 1) 0,47 0,17

Resultat före utspädning per aktie för pågående verksamheter (NOK) 1) 0,49 0,31

Resultat efter utspädning per aktie för pågående verksamheter (NOK) 1) 0,47 0,30

1) För att få jämförbara siffror justeras siffrorna från 2015 för omvänd aktie-split (förhållande 25:1) tredje
kvartalet 2016.

Följande instrument som potentiellt kan späda ut resultaten per aktie i framtiden, har

inkluderats i beräkningen av resultatet efter utspädning per aktie.

(ANTAL INSTRUMENT)

2016

2015

Anställdas aktieoptioner

1 735 716

43 392 897

Weifa ASA – Årsrapport 2016

KONCERNREDOVISNING

Not 12 Anläggningstillgångar

2015 2016

(TNOK) ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Kostnader

Kostnader per den 1 januari 2015  5 467